
+ indepéñ"CJencia 
SECRETARÍA MUNICIPAL 

DESIGNA INTEGRANTES COMITÉ 
ENERGÉTICO MUNICIPAL Y COMITÉ 
AMBIENTAL MUNICIPAL, SEGÚN SE INDICA 

INDEPENDENCIA, Z 6 JUL 2018 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N" ___ 3_.7_8_·0_/2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Providencia N° 628 de Aciminil,trador Municipal (S) de 19 de julio de 2018, 
recepcionada por la Secretaria Municipal, el 20 de julio de 2018; Memorándum No 
380 de Director de Medioambiente, Aseo y, Paisajismo de 18 de julio de 2018; 
Decreto Alcaldicio Exento No 3678 de 19 de julio de 2018, que nombra subrogante 
en el cargo de Alcalde a don Eduardo Muñoz Benvenuto, que no se acompaña por 
ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades · que me confiere la Ley ' 
N°18.695, Orgánica Constitudonal de Municipalidades. 

DECRETO: 

DESIGNÁSE, integrantes del Comité 
Energético Municipal y, Comité Ambiental Municipal, a las siguientes personas en la 
calidad que se indica: 

Dirección Titular Reemplazante 

Obras Daniel Rodríguez Labrán 

SECPLA Francisco Cuadrado Pratt Tamara Lecaros Á viles 

DIDECO Eduardo Muñoz Benvenuto Mario Marin Valdebenito 

DIDECO David Gutiérrez Monardez Berta González V alenzuela Territorial 
DIDECO Diana Sepúlveda Nuñez Nicolás Hernández Barnachea 
Educación 

Tránsito Rodrigo Valdéz Farias Nicole Chagra Bustos 

DIMAPAseo Demetrio Concha Dezerega Maria Araya Cubillo 

DIMAP Donatella Fuccaro Tellechea Andrea Méndez López 
Medioambiente Carolina Flores Valenzuela 

Asesoría Jurídica Fabiola Fuentes Ortíz Mónica Rivera Lara 

Secretaria 
Ailyn Surriba López Carlos Cortés Rivera Municipal 

Administración 
Clara Duarte del Rio Municipal 

Administración y 
Irene Ramos Garrido Felipe Reyes Cancino Finanzas 

Control Lorenzo Berrios Fernandez 



~ 
indeperl"CJencia 

SECRETARÍA MUNICIPAL 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHÍVESE~ 

.li/lfi/ihpy 
~~~YOJMllrNOIZ BENVENUTO 

~ ................ ,...,.~.:.~(S) 
J.'.L"'~--.t11J . .LI~~ DE INDEPENDENCIA 

MNS/asl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administración Municipal - DIMAP -
Dpto. Medioambiente - Oficina de Partes. \'fl)-
240718 


